
                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                  Lopšelio-darželio „Žibutė“  

                                                                                        direktoriaus įsakymu  

                                                                                         2023-02-27 Nr. V-24 

                                                                            

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS-DARŽELIS ,,ŽIBUTĖ“ 

 

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS 

VAIKŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ PROJEKTAS-PILIETINĖS INICIATYVOS 

,,PAVASARINIS LINKĖJIMAS JŪSŲ NAMAMS V“ 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

1. Respublikinės ikimokyklinių įstaigų projektas-pilietinės iniciatyvos ,,Pavasarinis linkėjimas jūsų 

namams V“, nuostatai reglamentuoja parodos-pilietinės iniciatyvos bendrąsias nuostatas, tikslą ir 

uždavinius, organizavimą ir trukmę, reikalavimus parodos dalyviams, baigiamąsias nuostatas.  

          2. Projekto aktualumas: jau keletą metų lopšelyje-darželyje gyvuoja tradicija, kurios metu 

ugdytiniai su tėvais (globėjais), mokytojais kuria velykinius sveikinimus, kuriuos išdalina Panevėžio miesto 

Pušaloto mikrorajono gyventojams. Vaikai džiaugiasi, pasveikinę senolį ar praeivį, patiria bendrystės 

jausmą, semiasi bendravimo patirties, sulaukia grįžtamojo ryšio.  

          Projektas-pilietinė iniciatyva ,,Pavasarinis linkėjimas jūsų namams V“ organizuojama penktą kartą 

respublikoje. Ugdytinių, mokytojų, tėvų sukurtas sveikinimas – didžiausia vertybė, kuri nudžiugina vienišą 

žmogų. 

          3. Projektą-pilietinę iniciatyvą organizuoja Panevėžio lopšelis-darželis „Žibutė“ mokytojos: 

             Sandra Belazaravičienė, IU mokytoja metodininkė, tel.+37068695003;  

    Daiva Galvonienė, IU mokytoja metodininkė, tel.+37068370493; 

    Jolanta Lašinienė, IU mokytoja metodininkė, tel.+370864618478.  

 

                                            

II. SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – bendradarbiaujant vaikams, jų šeimų nariams, pedagogams, kurti ir dovanoti atvirukus, 

atliepiančius Velykų dvasią. 

5. Uždaviniai: 

5.1. kurs atvirukus, kūrybiškai ir išradingai taikys įvairias meninės raiškos formas, technikas, 

medžiagas; 

5.2. puoselės tradicinių švenčių papročius ir ugdysis vertybines nuostatas; 



5.3. atsiskleis dalyvių kūrybingumas ir saviraiška; 

5.4. dalinsis sveikinimais su miesto gyventojais, svečiais, vienišais senjorais, stiprės 

bendruomeniškumas, ugdysis pilietiškumas. 

           

 

III. SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS IR TRUKMĖ 

 

6. Projekte kviečiami dalyvauti visų respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai, pedagogai, švietimo pagalbos specialistai. 

7. Projekto trukmė nuo 2023 metų kovo 13 d. iki 2023 metų balandžio 17 dienos. 

    Projekto organizavimo etapai: 

1) vaikai ugdymo įstaigose arba namuose kurs ir gamins atvirutes, užrašys sveikinimą; 

2) atvirutes dovanos savo gatvės, rajono gyventojams, vienišiems senjorams; 

3) sukurtų atviručių ir jų dovanojimo akimirkos bus keliamos į socialinio tinklo facebook grupę 

,,Pavasarinis linkėjimas jūsų namams V“. Aprašyme nurodyti autoriaus(ių) vardą, mokytojo vardą ir 

pavardę, ugdymo įstaigą, iš kurio miesto. 

 

IV. SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PARODOS DALYVIAMS 

 

8. Darbai atliekami įvairiomis priemonėmis ir technika. 

9. Darbai atliekami pasirinkto formato.  

Atvirutės viduje užrašyti trumpą velykinį sveikinimą. 

 

 

V. SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

10. Dalyviams, padėkos ir pažymos bus įkeltos facebook grupėje. 

             

 

 

 

 

 


